Zmluvné strany sa dohodli že celková kúpna cena za všetok tovar objednaný kupujúcim podľa 

tejto zmluvy je najviac 429 251,12 € bez DPH. Sadzba DPH je v čase podpisu tejto zmluvy 

10%, čo predstavuje 42 925,11 €. Celková kúpna cena s DPH je vo výške 472 176,23 € 

(slovom štyristosedemdesiatdvatisíc stosedemdesiatšesť eur dvadsaťtri centov).  (ďalej aj len 

ako „celková kúpna cena“). Celkovou kúpnou cenou pre účely tejto zmluvy sa rozumie súčet 

všetkých jednotlivých plnení dodávok tovaru predávajúcim kupujúcemu, vrátane DPH.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci je oprávnený objednať tovar a súčasne predávajúci je